quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
JOSE HENRIQUE MAIA COSTA
ANA VITORIA NERIPIMENTEL
WILLIE SILVA BENTES

SULAMITA HADASSA DOS SANTOS FERNANDES

ANTONIO MARCIO SANTOS MACIEL
HENRIQUE EMMANUEL DA SILVA LISBOA
MATHEUS PLASA SILVA

ANDRE JUNIO RAPOSO ROSA

PEDRO HUGO COSTA CRUZ

LETHYCIA MACHADO DA SILVA LIMA
CAMILA MARQUARDT DE MELO
AMANDA RAMOS RIBEIRO

ERIKA CARMO DE PAULA

ANDRE LUIZ DOMINGOS

MARIANA DA SILVA FERNANDES

PEDRO KAIQUE DE CARVALHO ZAMPILIS
RICARDO PINTO BARROS SANCHEZ
MAURICIO DE LIMA MENDES

FELIPE MIRANDA DE SOUZA CORREIA
JOAQ VICTOR RODRIGUES PEREIRA
VALENTIM RUFINO DA COSTA

LUCAS MATHEUS CARVALHO DA SILVA
GUIDO ERIC DE SOUSA MONTEIRO
FELIPE ANTUNES DA SILVA

LEONARDO ALVES LEAL

DOUGLAS FREITAS DA SILVA

BHEATRYZ ARAUJO BARBOSA
EDUARDA MAGALHAES COELHO

EMILY VITORIA FERNANDES DE MIRANDA
RANYA DA SILVA SOUZA

EMILY DE SOUZA OLIVEIRA

GUILHERME AUGUSTO WANDERLEY
MATHEUS ROCHA DA SILVA

DAVIDSON WERLICK VELLOSO DOS SANTOS

DEIVISSON KEVEN ARAUJO DOS SANTOS
ALEXANDER DO COUTO DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

640,97
639,53
633,98
629,57
625,57
624,52
615,32
612,35
609,03
608,42
606,53
605,12
603,90
603,90
603,13
602,12
600,80
589,27
589,12
588,90
586,78
585,47
585,43
583,88
582,98
581,30
578,52
573,53
572,87
572,60
572,57
571,78
571,02
569,52
568,95
568,77

13
14
17
20
23
24
29
30
33
34
35
36
38
39
40
41
42
45
46
47
48
49
50
52
53
55
58
60
63
65
66
67
68
69
70
71

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

YAGO HENRIQUE MANHAES DA SILVA
JONATHAN CAVALHEIRO BENTO

CAMILA DE QUEIROZ BEZERRA

ISABELLE GODOY DA PAIXAO

GIULIANO DE FRANCA DOMINGUES

JOSE ROBERTO TOSCANO FURTADO

VERONICA CARLA DE CASTRO GONZO DE CARVALHO
EDUARDO DA CONCEICAO PINHEIRO PALACIO
MARCELA CAETANO CLEMENTINO NOVAIS
PAULO ALEXANDRE CARVALHO LACERDA

PEDRO HUGO SILVA

REBECA FERNANDES HERMINIO BARBOSA
PEDRO ARTHUR FERRARIDE SOUZA

EVELLYN LINHARES VIEIRA

CRISTIANO ARAUJO DE SOUZA

GUILHERME LOPES GOMES

HELENA BENATTI FERREIRA NAVARRO DE ANDRADE
MAILANE FERREIRA PREVOT

JHULIA MOURA MAGNO DE ALKIMIM FRANCISCO
ADELINO ROCHA DE OLIVEIRA SILVA

CAROLINA DA SILVA ELLER DE ALMEIDA

INGRID ALEXANDRA GONCALVES FERREIRA
VANESSA CRISTINA BARRETO DOS SANTOS
SUENYA JANETH DA SILVA MEJIA CARTAGENA
GLARISTON PEREIRA BOCKORNY

MARIA ALICE FERREIRA AMANCIO

WILLIAM WALMOR CARVALHO DE FREITAS
TAINA NUNES PACHECO

FELIPPE MENDES VALLE

JANAINA REIS LIMA

MARCELLA CONDACK SOARES

LANA GABRIELE RIBEIRO RODRIGUES

ROBERTO GABRIEL FERRAZ DA SILVEIRA MACHADO
WELLINGTON FERREIRA DA SILVA NETO

MARIA CAROLINA DA SILVA LEITE

MARIA JULIA FALCAO DOS SANTOS

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

562,98
559,95
559,80
559,58
553,87
553,33
551,07
550,43
550,27
549,55
548,08
547,30
544,62
544,58
544,47
541,87
541,47
536,47
534,67
530,77
529,77
525,92
525,62
522,47
521,77
517,80
517,73
512,13
507,77
506,92
506,67
505,15
504,03
503,65
502,88
501,90

77
80
81
82
85
87
88
89
90
91
94
95
96
97
98
99
100
105
106
112
113
118
119
121
123
125
126
129
132
133
134
135
136
137
139
140

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
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quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
A O AL RURAL PROGRAD/UFRRIJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
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AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LETICIA DE ARAUJO NICACIO

MATHEUS LUCAS DOS SANTOS MENEZES
GABRIEL HENRIQUE DE FREITAS DOS SANTOS
LETICIA NOVAES BOTICA

VITOR HUGO CALLEGARIO JOAQUIM

LUCAS TOSHIRO DE MENEZES AZEVEDO OLIVETTI

JOSE KEVIN TURON CAMPOS NAIFF

MARIA EDUARDA ALVES PONTUAL

ANAPAZ DE SOUZA CASTILHO

BARBARA LEITE ROCHA DA SILVA

LAISA SANTOS DE ALMEIDA

FELIPE AUER ROCHA

ALBA VALERIA DA SILVA RISSO

ANA BEATRIZ VIEIRA PERIM

PEDRO HENRIQUE SILVA NEVES

MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO DE SA
THAYNA ARAUJO DOS SANTOS

BARBARA FATIMA DA SILVA

SUELLEN DE MELLO SILVA

JUAN LUIZ DA SILVA FERREIRA

YGOR DE ANDRADE LEITE

VITORIA FERREIRA VILLAS BOAS DE CARVALHO
MARIA VICTORIA DA SILVA AQUINO

EMILY DE OLIVEIRA CASTRO

ANA CAROLINA QUARESMA BIANCO DE SOUZA
LUIZ FELIPE FERNANDES DA SILVA

SABRINA MARIA PEREIRA DA SILVA

EMERSON PIMENTEL DA COSTA JUNIOR
JAQUELINE MARIA PEREIRA DE ARAUJO

ANA CRISTINA GOMES DE ARAUJO

LUANA BATISTA LIMA

ERALDO MATA DA SILVA JUNIOR

JULLY MIRANDA DE FREITAS

DOMINGOS LOPES FERNANDES

GUSTAVO MENEZES SABINO

JOSIEL DE SOUZA SILLA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

501,62
501,08
499,75
499,22
499,07
496,17
494,05
493,53
493,10
492,40
492,25
491,92
491,65
489,38
488,65
488,42
486,75
486,55
485,80
482,68
482,17
481,18
481,15
479,35
478,48
478,15
472,40
472,13
468,75
465,15
463,58
461,72
461,00
460,60
457,27
450,12

141
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
159
161
162
166
167
168
169
171
172
173
176
177
178
180
182
183
185
186
187
189

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA
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quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO RIO DE JANEIRO PBOGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecara no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

JOAO RODRIGO GOMES SIQUEIRA LIRA
PATRICIA RODRIGUES HEDLER
CAROLAYNE DE OLIVEIRA GOMES
JOANA PAULA DO NASCIMENTO FABIANI
EWERTON ADRIANO DOS SANTOS
LUCAS FARIAS DOS REIS

DENIR VALADARES DA SILVA
BERNARDO COSTA ERTHAL FRERIE
LEONARDO DE ALMEIDA SOUZA
MARCOS CARNAVAL

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

445,18
442,65
442,35
442,28
433,78
419,72
403,87
399,07
395,45
340,07

190
191
192
193
195
200
204
205
206
207

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

4/4



